UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1721, DE 24 DE JULHO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO os termos do Memorando nº 118/2018/CBIB/GVR/REITORIA;

RESOLVE:

1. CONSTITUIR Grupo de Trabalho com a finalidade de revisar e atualizar o Manual de
Teses e Dissertações da UFPel, composto pelas seguintes servidoras bibliotecárias-documentalistas:

Patrícia de Borba Pereira

Aline Herbstrith Batista

Dafne Silva de Freitas

2. O Grupo de Trabalho terá prazo até o dia 30 de outubro de 2018 para a conclusão dos
trabalhos.

Prof. Pedro Rodrigues Curi Hallal
Reitor

Documento assinado eletronicamente por PEDRO RODRIGUES CURI
HALLAL, Reitor, em 24/07/2018, às 18:07, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0220843 e o código CRC DB299B81.

Referência: Processo nº 23110.031514/2018-01 SEI nº 0220843

Portaria 1721 (0220843)         SEI 23110.031514/2018-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1721 (0220843)